

## 平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：未来創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
25. 4. 10		<政務活動費> 4～6月分	300,000		300,000
25. 4. 17	1	広報広聴費 HP年間サポート費		84,000	216,000
25. 4. 17	2	研修費 日本自治創造学会研究大会参加費		10,000	206,000
25. 4. 18	3	広報広聴費 サーバーレンタル料		24,045	181,955
25. 4. 18	4	広報広聴費 ドメイン更新料		3,780	178,175
25. 4. 26	5	広報広聴費 活動報告印刷料		2,000	176,175
25. 5. 8	6	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	171,498
25. 5. 20	7	資料購入費 日経グローバル購読料		88,620	82,878
25. 5. 24	8	研修費 日本自治創造学会研究大会参加旅費		50,460	32,418
25. 5. 27	9	広報広聴費 NTT基本料		2,729	29,689
25. 5. 27	10	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	25,012
25. 5. 28	11	広報広聴費 長3封筒		35,700	-10,688
25. 6. 24	12	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	-15,365
25. 7. 5	13	資料購入費 ガバナンス購読料		2,900	-18,265
25. 7. 5	14	資料作成費 トナー		23,571	-41,836
25. 7. 10		<政務活動費> 7～9月分	300,000		258,164
25. 7. 22	15	広報広聴費 NTT基本料		2,729	255,435
25. 7. 22	16	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	250,758
25. 7. 23	17	広報広聴費 HP追加作業分		5,250	245,508
25. 8. 20	18	広報広聴費 活動報告印刷料		1,000	244,508
25. 8. 22	19	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	239,831
25. 9. 25	20	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	235,154
25. 9. 25	21	広報広聴費 NTT基本料		2,729	232,425
25. 9. 25	22	研修費 セミナー参加費		30,660	201,765
25. 9. 28	23	広報広聴費 活動報告印刷料		1,200	200,565
25. 10. 2	24	広報広聴費 角2封筒		66,000	134,565
25. 10. 2	25	広報広聴費 長3封筒		47,500	87,065
25. 10. 10		<政務活動費> 10～12月分	300,000		387,065
25. 10. 22	26	資料購入費 書籍(財務の知識)		1,985	385,080
25. 10. 23	27	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	380,403
25. 10. 25	28	広報広聴費 活動報告印刷料		2,000	378,403
25. 10. 30	29	広報広聴費 ウイルスバスター		11,883	366,520
25. 11. 5	30	広報広聴費 活動報告郵送料		67,400	299,120
25. 11. 6	31	広報広聴費 活動報告印刷代		5,780	293,340
25. 11. 20	32	広報広聴費 ADSL使用料		4,677	288,663
25. 11. 20	33	広報広聴費 NTT基本料		2,729	285,934
25. 12. 4	34	広報広聴費 長3封筒		55,650	230,284
25. 12. 5	35	資料作成費 インク代		8,720	221,564
25. 12. 6	36	広報広聴費 活動報告印刷代		9,940	211,624

